
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II  

AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO  
                              VIA COSENZA N. 31 – CATANZARO –  TEL. 0961/739200-199 

 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA la nota n. AOODGPER10112 del 29.03.2021 concernente la mobilità del personale docente, educativo 

ed A.T.A. per l'a. s. 2021/2022; 

VISTA l’O.M. n. 106 del 29.03.2021 sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2021/2022; 

VISTO il CCNI sottoscritto in data 6 marzo 2019 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 19/20, 20/21, 21/22; 

VISTO in particolare l’art. 5 c. 3, O.M. n. 106/2021 il quale stabilisce che le richieste di revoca delle domande 

di mobilità “possono essere prese in considerazione solo per gravi motivi validamente documentati e a 

condizione che pervengano entro il termine ultimo, previsto per ciascuna categoria di personale 

dall’articolo 2, per la comunicazione al SIDI dei posti disponibili”; 

VISTA la domanda di mobilità presentata da VALLONE Vincenzo di passaggio di profilo provinciale, dal 

profilo professionale di assistente amministrativo al profilo professionale di assistente tecnico, prot. n. 

MIUR.AOODGCASIS.REGISTRO POLIS.4080176.14-04-2021; 

VISTA la richiesta di revoca della domanda di mobilità suindicata, già convalidata da quest’Ufficio, pervenuta 

entro il termine ultimo per la comunicazione al SIDI; 

VISTA la documentazione allegata alla richiesta di revoca avanzata da VALLONE Vincenzo e trasmessa per il 

tramite del Dirigente scolastico dell’IC Maida dott. Giuseppe De Vita dalla quale emerge il carattere 

d’urgenza e la gravità dei motivi; 

RITENUTO di poter accettare la suddetta richiesta di revoca della domanda di mobilità professionale per l’a. s. 

2021/2022; 

DISPONE 

la revoca della domanda di mobilità professionale, passaggio di profilo provinciale, presentata per l’a. s. 

2021/2022 da VALLONE Vincenzo. 

 

                                                                                     IL DIRIGENTE 

                                                                                    Luciano Greco 
 
 
 
 
 

 
 

All’interessato  
Al DS IC Maida 
Alle OO.SS. comparto scuola 

Al sito web 

 
 

Il responsabile del procedimento: STEFANO TRONI 

Il coordinatore responsabile dell’istruttoria: MARIA MONTESANTI 
 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2021-05-19T13:38:16+0000
	GRECO LUCIANO


		2021-05-19T18:47:00+0200
	CATANZARO
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0003389.19-05-2021




